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Balllff Services Albania

Nr. 2. 54 Zgrot Tirang, mé daté 11.11.2020
Nr.1127.Regj

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar :  Qéndra Kombétare e Bisnesit
Adresa : Tirang
Per dijeni: Kirzen Bushati

Prané shogérisé pérmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, éhi& depozituar kérkesa ¢
palés kreditore Credins Bank sh.a. sébashku me Urdhérin e Ekzekutimit nr.1809 dat&
26.03.2013 t& Gjvkatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané & léshuar pér titullin ekzekutiv Kontraté
Kredie Bankare nr.0652 daté 07.12.2010 me palé:

-Kreditor: Credins Bank sh.a.

-Debitor : “San Paolo Kleit” shpk

-Dorézanés: Kirzen Bushati, Desara Bushati, Pjetér Pacani dhe Marije Pecani
-Objekti : Kthim kredie

N& bazé t& nenit 517 & K.Pr.Civile i &shté komunikuar palés debitore njoftimi pér ekzekutim
vullnetar. Duke géné se nga ane palés debitore nuk &shté kryer asnjé veprim dhe afati pér
ekzekutim vullnetar ka pérfunduar n& bazg & nenit 519 t& K.Pr.Civile ekzekutimi i titullit ka
kaluar né ekzekutim té detyrueshém. Pér rrjedhojé &shté e nevojshme (€ kryhet vendosja e masés
sé sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés debitore.

Né bazi té nenit 527 e né vijim té K.Pr.Civile
URDHEROJME:

1-Vendosjen e masés s sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi
t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin
e tyre si dhe, mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé (€ dhénat né regjistrin
tregtar. Dokumentacioni do 1€ qéndrojé i bllokuar deri né nj€ urdhér & dy€ nga Zyra
Pérmbarimore Private “Bailiff Services Albania” sh.p.k pér debitorin Kirzen Shkélzen
Bushati dtl. 24.05.1981 dhe konkretisht pér shoqérit:

¢ Kirzen Bushati PF me NIPT L86911033A, ne adresé Lagjia e Pazarit , Rr. Mbreti
Gent, God.2-katshe, Kati 1, Nr.10 Shkodér.
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e KLEIT MARVI me NIPT L8621006B, ne adresé Lagjia Kongresi i Pérmetit,
Rr.Isuf Sokoli, Nr. Pasurie 3/1033, ZK.8591 Shkodér.

e KLEIT-08 me NIPT L06727005M, ne adresé Lagjia Kongresi i Pérmetit, Rr.Ali
Kelmendi, Prané Shkolliés sé& Gjuhve té Huaja Shejnaze Juka, Shkodér.

o Kirzen Bushati PF me NIPT L57205025A, ne adresé Lagjia Kongresi i Pérmetit,
Rr.Isuf Sokoli, Nr. Pasurie 3/1033, ZK.8591 Shkodér,

2-Pér veprimet apo mos veprimet tuaja duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brenda  afatit
ligjor.

3-Personat q& bhen pengest, do t& pérgjigien n€ bazé € nenit 606 € K.Pr.Civile (paragrafi [I)
qé parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobgs dhe kallzimin penal.

4-Ky urdhiér mbahet né 4 kopje. dhe u njoftohet paléve t& cilat kang 1€ drejién e ankimit n&
Gjykate brenda 5 ditéve.

Zyra Pérmbarimore Private *Bailiff Services Albania™ sh.p.k
Pérmbarues Gjyqésor Privat
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